



Nabídka

NA/2025/771

Dodavatel:

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
530 03 Pardubice III - Bílé Předměstí
CZ

Fakturační adresa

Základní umělecká škola Litoměřice
Masarykova 621/46
412 01 Litoměřice - Předměstí
CZ

Odběratel (dodací adresa)

Základní umělecká škola Litoměřice
Masarykova 621/46
412 01 Litoměřice - Předměstí
CZ

Nabídka:

Datum vystavení: 30.05.2025
Způsob platby: Převodní příkaz

NA/2025/771

Platnost od: 30.05.2025 Platnost do: 13.06.2025

Vypracoval:

Kontaktní osoba:

Cenová nabídka je včetně montáže.
Cenová nabídka je včetně stěhování.
Cenová nabídka je včetně náhradního plnění.
Doprava v rámci České republiky je zdarma.

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
BPL 26 - 12 stůl pracovní, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1200 mm, javor horský	5,00 ks	3 550,00	17 750,00	21 477,50 Kč	
BKC 2 - 00 kontejner pojízdný, 3-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, javor horský	4,00 ks	4 930,00	19 720,00	23 861,20 Kč	
BPL 26 - 12 stůl pracovní, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1200 mm, bříza světlá	1,00 ks	3 550,00	3 550,00	4 295,50 Kč	
BKC 2 - 00 kontejner pojízdný, 3-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, bříza světlá	1,00 ks	4 930,00	4 930,00	5 965,30 Kč	
BKC 2 - 00 kontejner pojízdný, 3-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, dub bardolino	1,00 ks	4 930,00	4 930,00	5 965,30 Kč	
BPL 26 - 12 stůl pracovní, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1200 mm, dub bardolino	1,00 ks	3 550,00	3 550,00	4 295,50 Kč	
EPL 27 - 14 stůl kancelářský, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1400 mm, javor horský	1,00 ks	3 950,00	3 950,00	4 779,50 Kč	
N 4 - 8DN2 kancelářská skříň, 2-dveřová/nika, 1450x800x400, javor horský	1,00 ks	5 160,00	5 160,00	6 243,60 Kč	

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto	Celkem brutto	Datum realizace
N 6 - 84DN kancelářská skříň, 4-dveřová/nika, 2150x800x400, javor horský	2,00 ks	9 580,00	19 160,00	23 183,60 Kč	
BPL 26 - 12 stůl pracovní, dřevěná podnož, deska 25 mm, široký 1200 mm, bílá	1,00 ks	3 550,00	3 550,00	4 295,50 Kč	
BKC 2 - 00 kontejner pojízdný, 3-zásuvkový, deska 25 mm, centrální zámek, bílá	1,00 ks	4 930,00	4 930,00	5 965,30 Kč	
DANIEL - 1 stolek konferenční, 650x650 mm, deska 18 mm, javor horský	1,00 ks	3 450,00	3 450,00	4 174,50 Kč	
SPO 21 skříň, 4-dveřová, 1450x800x400, javor horský	2,00 ks	5 790,00	11 580,00	14 011,80 Kč	
NN 5 - 8DS skříň vysoká, 4-dveřová/prosklená, 1800x800x400, javor horský	2,00 ks	10 090,00	20 180,00	24 417,80 Kč	
SPO 30 skříň, 2-dveřová, 1800x800x400, javor horský	1,00 ks	6 490,00	6 490,00	7 852,90 Kč	
N 4 - 8D kancelářská skříň, 2-dveřová, 1450x800x400, javor horský	1,00 ks	6 040,00	6 040,00	7 308,40 Kč	
LENY židle kancelářská, kříž chrom, látka černá	1,00 ks	4 990,00	4 990,00	6 037,90 Kč	
ERG - 5 kancelářská skříň, 2-dveřová, 3x registrační vložka, 1800x800x400, dub bardolino	1,00 ks	9 520,00	9 520,00	11 519,20 Kč	
MONTANA židle kancelářská, podhlavník, látka černá/MESH černá	1,00 ks	3 895,00	3 895,00	4 712,95 Kč	
N 6 - 84D kancelářská skříň, 4-dveřová, 2150x800x400, bříza světlá	1,00 ks	9 750,00	9 750,00	11 797,50 Kč	
KNI 20 regál knihovnický, 1450x800x300, bříza světlá	1,00 ks	4 440,00	4 440,00	5 372,40 Kč	
EKZ 2 - 01 kontejner pojízdný, 4-zásuvkový, deska 25 mm, zámek na 1. zásuvce, bříza světlá	1,00 ks	5 890,00	5 890,00	7 126,90 Kč	
Fleximax 28-20 výškově nastavitelný stůl, kovová podnož stříbrná, deska 25 mm, široký 2000 mm, bříza světlá	1,00 ks	10 850,00	10 850,00	13 128,50 Kč	
CARMEN jídelní židle dub přírodní, kostra nerez	5,00 ks	1 095,00	5 475,00	6 624,75 Kč	
CARMEN jídelní židle šedá, kostra nerez	5,00 ks	1 095,00	5 475,00	6 624,75 Kč	
CARMEN jídelní židle tyrkysová, kostra nerez	5,00 ks	1 095,00	5 475,00	6 624,75 Kč	
Montáž nábytku a ostatního nesmontovaného zboží včetně stěhování	1,00 ks	15 351,00	15 351,00	18 574,71 Kč	
<i>Sleva z položky: 50 %</i>		<i>15 351,00</i>	<i>15 351,00</i>	<i>Kč</i>	
<i>Katalogová cena:</i>		<i>30 702,00</i>	<i>30 702,00</i>	<i>Kč</i>	
Příplatek za vedení evidence v režimu náhradního plnění	1,00 ks	5 445,77	5 445,77	6 589,38 Kč	
<i>Sleva z položky: 50 %</i>		<i>5 445,77</i>	<i>5 445,77</i>	<i>Kč</i>	
<i>Katalogová cena:</i>		<i>10 891,53</i>	<i>10 891,53</i>	<i>Kč</i>	
<i>Celková katalogová cena:</i>				<i>246 273,53 Kč</i>	
<i>Celková poskytnutá sleva:</i>				<i>20 796,76 Kč</i>	
		Daň %	Netto	DPH	Brutto
Základní sazba DPH		21	225 476,77	47 350,12	272 826,89 Kč
Celkem			225 476,77	47 350,12	272 826,89 Kč

Součástí montáže nábytku a kuchyňských linek je osazení dřezu a kompletace nábytku. Montáž se nevztahuje na zapojení vody, odpadu, elektřiny a zapojení spotřebičů.